
Bála Jaromír

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Alena Fišerová [alena. fiserova@jci. com]
19. října 2021 10:09
Bála Jaromír
RE: SAREZA Výměna selenoidního centilu 22SR01 0007 ZS Sareza
06 1 Kompresor YORK GSV 111 Výměna kostky regulace Vi Objednávka. pdf

Dobrý den pane Bálo,

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku.

Omlouvám se za prodlení.

Plánovaný termín výměny je tento pátek 22. 10.

S pozdravem / Best Regards

Alena Fišerová

Specialista technické podpory
Technical Support Specialist

Building Technologies & Solutions
Johnson Controls

+420 725 527 259
alena. fiserova "ci. com

www/ohnsoncontrols.com

Twitter: JohnsonControls • Linkedln:Johnson-Controls

The power behind your mission

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.
Líbalova 2348, l
149 00 Praha 4

Czech Republic

Kontaktní e-mail na Vaše servisní požadavky:

From: Bála Jaromír <JBala sareza. cz>

Sent: Monday, October 18, 2021 9:50 PM
To: Alena Fišerová <alena. fiserova 'ci.com>

Subject: SAREZA Výměna selenoidního centilu 22SR01 0007 ZS Sareza
Importance: High

Dobrý den paní Fišerová.

Ve čtvrtek 14. 10. 2021 jsme vám zaslali objednávku na výměnu selenoidního ventilu dle nabídky 22SR01_007.
Potřeboval bych od vás zaslání akceptace této objednávky, abychom ji mohli zařadit do registru smluv.
Již znáte termín, kdy bude oprava kompresoru provedena? Kompresor z důvodu nefunkční regulace Vi nejede
v optimálním režimu.

Předem děkuji za vaši odpověď.

Jaromír Bála | Technolog Multiíunkčního areálu
+420 596 977 232 | +420 736 755 080 libala@sareza.cz



Objednávka číslo:
Objednatel: Dodavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s. r. o.

Čkalovova 6144/20

708 00 Ostrava-Poruba 149 00

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691 IČO: 07868821

21 OV030100000164

Johnson Controls Building Solutions,
spol. s r.o.

Libalova 2348/1

Praha 4 - Chodov /část/

DIČ: CZ07868821

Datum vystavení: 13. 10. 2021

Datum dodání: 03. 11. 2021

Středisko: 0300 Multifunkéní areál (MÁ)

Místo dodání: Multifunk. areál Čkalovova 6144/20 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení: 27-2480530287/0100 Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Poruba

Na základě cenové nabídky ze dne 11. 10. 2021 číslo 22SR01_0007 objednáváme u vás výměnu selenoidního ventilu
regulace Vi na chladicím kompresoru YORK GSV 111

Název

Kompresor YORK GSV 111 - Selenidní ventil - Výměna

CELKEM bez DPH:

Množství

1, 0000

MJ J. cena Měna

62 040, 00 CZK

62 040, 00 C2K

johqsoft
GťMiťro

,/r
Johnson C trolsDu" inySo^ions, spol. s r. o.

/1,/^ťÍI/ Pr. ha 4
IC: 07№t8i -13-

číslo objednávky uvádějte na Vaši vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován.
Splatnost faktury je do 30 dnů od obdržení faktury.
V případe ze Vaším plněním dojde k poskytnutí stavebních a montážních prací, na které se vztahuje usnesení §92e,
Zákona č. 235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přenesení daňové povinnosti na plátce, je potřeba dodržet úst. §92a
(obecná ustanovení) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na
plátce, případně i uvedení kódu zařazení prací dle CZ - CPA.
V opačném případě Vám bude daňový doklad vrácen k doplnění a dojde k úhradě až po jeho správném vystavení.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, ze není nespolehlivýi
plátcem dle §106a) zákona o DPH é.235/2004Sb".

Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu sekretariat@sareza.cz .
Vyřizuje: Bála Jaromír, GSM:736 755 080;Tel. 596977232; Fax 596977100; e-mail jbala@sareza.cz

Fakturuje na adresu:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r.o.

Čkalovova 6144/20

70800 Ostrava-Poruba

Razítko a Dodois:

:L
ŜAREZ Sportovní a r&kroaCní zaftrenl

vnbst90f*Tw^* .Mh,
Chalavova 144/20. 708 00 OhlraF Va.Pwulía

Ifc; ZS aSGSt. DlČ CZ2&3. e&B81
=>R KS v Ostrove. C/1734S Icl, -. +430 SSC 377 11-t

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691 Datum: 13.10.2021

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.


